П Р И К А З

от «___» ____________ 2021 г. №       -п
г. Горно-Алтайск
	О внесении изменений в приложение № 2 к Порядку санкционирования расходов государственных бюджетных и автономных учреждений Республики Алтай, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Республики Алтай
от 11 января 2019 года № 06-п
В соответствии с частями 3.7 и 3.10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приложение № 2 к Порядку санкционирования расходов государственных бюджетных и автономных учреждений Республики Алтай, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Республики Алтай от 11 января 2019 года № 06-п, следующие изменения:
а) в сноске 1 слова «приложением № 11 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципам назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н» заменить словами «порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденным Министерством финансов Российской Федерации»;
 б) дополнить строкой 7.20. следующего содержания:
	«7.20.
	Субсидии в целях реализации мероприятий по содействию занятости населения
	Х 7 20 0».

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр

                                                                  О.В. Завьялова